
ESF2025-010 
2025 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

                               栄進化学株式会社 

                                  茨城工場 

 

ASME BPV コード 2025 版 試験成績書の変更について 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、ご愛顧いただいております浸透 / 磁粉探傷剤につきまして、ASME BPVC に準拠して 

おります対象製品の規格運用を 2023 年度版から 2025 年度版に変更させていただきますこと、 

ご報告致します。これに伴い、一部製品において試験要求値の変更がございますので、規格準拠 

対応のため、社内の品質管理体制を既に整え、運用実施させていただいております。 

試験成績書の変更日につきましては、下記をご確認いただけますようよろしくお願い申し上げ

ます。なお、試験成績書の変更であり、探傷剤の製造方法、エアゾール製品の充填仕様等、品質

に影響を及ぼすような変更は一切ございません。 

 今後とも弊社製品にご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

１）試験成績書の変更日 

2026 年 1 月製造分より 

 

 

なお、製造日が 2026 年 1 月より以前の製品で、改訂版の試験成績書がご入り用の場合には、

恐れ入りますが、弊社担当営業所もしくは弊社ホームページまでご連絡をお願い致します。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


